

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA
Registro de Preços Eletrônico - 005/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 200 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	68,14
Valor Final:	47,00
Valor Total:	14.100,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 200MM PA1
Item:	0002
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 300 MM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	85,21
Valor Final:	62,00
Valor Total:	18.600,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 300MM PA1
Item:	0003
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 400 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	124,22
Valor Final:	102,00
Valor Total:	102.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 400MM PA1
Item:	0004
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 600 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	171,23
Valor Final:	129,00
Valor Total:	193.500,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 600MM PA1
Item:	0005
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 800 MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	230,90
Valor Final:	178,00
Valor Total:	178.000,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 800MM PA1
Item:	0006
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 1.000 MM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	326,65
Valor Final:	265,00
Valor Total:	397.500,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 1.000MM PA1



Item:	0007
Descrição:	TUBO DE CONCRETO DN= 1.200 MM
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	469,47
Valor Final:	459,00
Valor Total:	321.300,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	JUA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS LTDA
Modelo:	TB 1.200MM PA1

Item:	0008
Descrição:	BLOCO DE CONCRETO ESTRUTURAL DE 14 X 19 X 39 CM
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,46
Valor Final:	3,46
Valor Total:	103.800,00
Situação:	Homologado em 31/05/2022 11:50:19 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Nome da Empresa:	ECOSOLOS CONSTRUCAO E COMERCIO LTDA
Modelo:	BLOCO ESTRUTURAL DE 14 X 19 X 39cm

DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Autoridade Competente

